_GoBack]根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规，甲、乙双方就鄂尔多斯市蒙医医院（鄂尔多斯市蒙医研究所）采购诊断治疗设备项目（包三）宫腔镜诊疗系统，经平等自愿协商一致达成合同如下：
1、 合同文件
本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：
（1） 成交结果公告及成交通知书；
（2） 公开招标文件；
（3） 响应文件。
2、 货物名称、数量、单价、总价、制造商、品牌、型号
	序号
	货物名称
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	制造商名称
	品牌
	规格型号

1
	宫腔镜诊疗系统
	1
	790000
	790000
	杭州索德医疗设备有限公司
	索德
	SWD-SXJ-UHD

三、合同金额
合同总金额：人民币790000元，大写：柒拾玖万元整，该价款为含税价。
四、付款方式及时间
1期：支付比例40%，316000元（叁拾壹万陆仟元整），合同签订后乙方开具全额发票，甲方在20个日历日内支付。
2期：支付比例60%，474000元（肆拾柒万肆仟元整），乙方完成设备到货、安装、调试并通过甲方现场验收后，乙方开具等额发票后，甲方20个日历日内支付。
五、交货时间、地点
交货时间： 20个日历日 
交货地点：鄂尔多斯市蒙医医院康巴什部
六、质量
乙方提供的标的物应符合国家相关质量验收标准，且能够提供相关权威部门出具的产品质量检测报告；提供的相关服务符合国家（或行业）规定标准。
七、包装
标的物的包装应按照国家或者行业主管部门的技术规定执行，国家或业务主管部门无技术规定的，应当按双方约定采取足以保护标的物安全、完好的包装方式。
八、运输要求
（一）运输方式及线路：乙方确定。